Pytania i odpowiedzi z II postępowania



Pytanie nr 3:
W nawiązaniu do zapisu z dokumentu SWZ: „UWAGA!! Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia wykonanie instalacji gazowej oraz wykonanie węzła centralnego ogrzewania”, prosimy o potwierdzenie że wycena ma NIE zawierać wykonania kompletu instalacji gazowej (rozprowadzenie od skrzynki gazowej na parterze, następnie przez garaż, piony oraz doprowadzenia instalacji do każdego z mieszkań pod kuchenki gazowe wraz z ich podłączeniem). Pytanie dotyczy wszystkich budynków nr 3, 4, 10.

Odpowiedź:
W wycenie nie należy ujmować instalacji gazowej. 
W wycenie należy uwzględnić zakup i montaż kuchenek eterycznych 4-palnikowych 
z piekarnikiem. 

Pytanie nr 4:
W nawiązaniu do wskazanego w powyższym pytaniu zapisu z dokumentu SWZ, prosimy 
o potwierdzenie że wycena ma NIE zawierać dostawy oraz montażu wskazanych w projekcie węzłów ciepła na cele ogrzewania oraz przygotowania ciepłej wody użytkowej, zlokalizowanych w garażach budynków. Pytanie dotyczy wszystkich budynków nr 3, 4, 10.
Odpowiedź:
W wycenie nie należy ujmować dostawy i montażu związanego z węzłem cieplnym. 

